

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการก่อสร้าง

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 1 บ้านในดง

แบบที่

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

ตำแหน่ง

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 28 ก.ย. 2559

| ลำดับที่ | รายการ                               | ปริมาณ | หน่วย | วัสดุสิ่งของ (บาท) |            | ค่าแรงงาน (บาท) |           | รวม            | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|--------|-------|--------------------|------------|-----------------|-----------|----------------|----------|
|          |                                      |        |       | ราคา/หน่วย         | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย      | จำนวนเงิน | เป็นเงิน (บาท) |          |
| 1        | งานถูกรังปรับพื้น หน้า 0.05 เมตร     | 63     | ลบ.ม. | 160                | 10,080     | 10              | 630       | 10,710         |          |
| 2        | งานทราขรองพื้น                       | 48     | ลบ.ม. | 360                | 17,280     | 30              | 1,440     | 18,720         |          |
| 3        | งานคอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ซม.) | 141.75 | ลบ.ม. | 1,650              | 233,887.50 | 300             | 42,525    | 276,412.50     |          |
| 4        | งานเหล็ก                             |        |       |                    |            |                 |           |                |          |
|          | - เหล็กตะแกรง wire merh              | 945    | ลบ.ม. | 26                 | 24,570     | 2               | 1,890     | 26,460         |          |
|          | Ø 4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.             |        |       |                    |            |                 |           |                |          |
|          | - RB 15                              | 18     | เส้น  | 276                | 4,968      | 25              | 450       | 5,418          |          |
| 5        | งานไม้แบบ                            |        |       |                    |            |                 |           |                |          |
|          | - ไม้แบบ (ค่าแรง)                    | 63     | ตร.ม. | -                  | -          | 100             | 6,300     | 6,300          |          |
|          | - ไม้แบบ (ค่าของ)                    | 15     | ตร.ม. | 310                | 4,650      | -               | -         | 4,650          |          |
| 6        | ตะปู                                 | 12.6   | ก.ก.  | 35                 | 441        | -               | -         | 441            |          |
| 7        | งานขานาว                             |        |       |                    |            |                 |           |                |          |
|          | - ขางแอสฟัลต์                        | 51     | ลิตร  | 25                 | 1,275      | -               | -         | 1,275          |          |
|          | - ค่าแรงขานาว                        | 189    | ม.    | -                  | -          | 5               | 945       | 945            |          |
| 8        | แผ่นโฟม                              | 2      | แผ่น  | 40                 | 80         | 20              | 40        | 120            |          |
| 9        | ลูกตั้งให้ล่ทางเฉลี่ย ข้างละ 0.20 ม. | 17     | ลบ.ม. | 160                | 2,720      | 20              | 340       | 3,060          |          |
| 10       | ท่อ คสล. Ø 0.30 ม.                   | 1      | ท่อน  | 250                | 250        | 100             | 100       | 350            |          |
|          | รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น        |        |       |                    |            |                 |           | 354,861.50     |          |

( นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น )

ผู้อำนวยการกองช่าง

( นางรัชชญา อาจแสน )

ผู้อำนวยการกองคลัง

ฉันทา ศิริพันธ์

( นางสาวนิภา ศิริพันธ์ )

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน